PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº   112    /CR, DE  25   DE   JANEIRO   DE   2019

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, resolve:

 DESIGNAR o MM. Juiz Federal Substituto Dr. RICARDO LUIZ

BARBOSA DE SAMPAIO ZAGALLO , da 2ª Vara da Seção Judiciária do Estado de

Alagoas, para, sem prejuízo de sua jurisdição e de outras designações, responder pela 14ª

Vara da citada Seção Judiciária, nos dias 18 e 19/03/2019, em razão de férias do MM. Juiz

Federal Dr. FELINI DE OLIVEIRA WANDERLEY , e de afastamento do MM. Juiz

Federal Substituto Dr. ANGELO CAVALCANTI ALVES DE MIRANDA NETO , para

participar da III Jornada do Fórum Nacional de Saúde, promovido pelo Comitê do Fórum

Nacional de Saúde do CNJ, em São Paulo-SP.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL